

Partnerselskabet Genux

Kongevejen 400

2840 Holte

CVR-nr. 37877786

Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-05-2021

Hanne Quitzau
Dirigent

Partnerselskabet Genux

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Partnerselskabet Genux

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Partnerselskabet Genux Kongevejen 400 2840 Holte
Telefon	70205610
E-mail	email@genux.dk
Hjemmeside	www.genux.dk
CVR-nr.	37877786
Stiftelsesdato	12-07-2016
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Bestyrelse	Lars Wesseltoft Engelbrecht Hanne Mejer Helwig Quitzau Adam Gade
Direktion	Hanne Mejer Helwig Quitzau, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Partnerselskabet Genux

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved management consulting samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

I løbet af regnskabsåret har selskabet anmodet om kompensation for faste omkostninger, omsætningstab, og lønkompensation for et samlet beløb på kr. 239.878. Kompensationen er indregnet som særlige poster i resultatopgørelsen, hvilket påvirker årets resultat. På side 19 i noterne er særlige poster specificeret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 383.642, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 3.485.431, og en egenkapital på kr. -352.919. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har i de seneste år haft en strategisk målsætning om at udvikle selskabet med nye forretningsområder og dermed have væsentlige investeringer i organisation, markedsføring, processer og faciliteter. Resultatet af denne ændring og de økonomiske investeringer har vist sig særdeles positiv i stigende omsætning i de efterfølgende år.

Covid-19

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets virksomhedskapital er ikke tilstrækkelig trods overskud i 2020, jf. SEL § 4. Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening i 2021. Selskabets kapitalejere og ledelsen har tiltrådt en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer på kr. 850.000. Herudover har kapitalejerne erklæret sig villig til at stille fornøden likviditet de kommende 12 måneder af hensyn til selskabets fortsatte drift.

Partnerselskabet Genux

Ledelsesberetning

Forventninger til fremtiden

Selskabets øgede investering vækststrategien har resulteret i, at selskabet i dag står endnu stærkere på markedet med en kendskabsgrad, der rækker videre end tidligere, større søgning til selskabet fra såvel kunder som nye partnere samt en nylig udvidelse af partnerkredsen med en stærk, kommerciel leder. Genux forventer en positiv udvikling af disse investeringer i 2021 og fremover.

Partnerselskabet Genux

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.308.802	621.253
Personaleomkostninger	1	-533.284	-454.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-366.350	-379.468
Driftsresultat		409.168	-212.262
Finansielle omkostninger		-25.526	-36.027
Resultat før skat		383.642	-248.289
Årets resultat		383.642	-248.289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		383.642	-248.289
Resultatdisponering		383.642	-248.289

Partnerselskabet Genux

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		714.287	1.000.001
Immaterielle anlægsaktiver		714.287	1.000.001
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.870	150.506
Materielle anlægsaktiver		69.870	150.506
Deposita		416.477	396.536
Finansielle anlægsaktiver		416.477	396.536
Anlægsaktiver		1.200.634	1.547.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.790.171	1.570.209
Andre tilgodehavender		15.000	134.084
Periodeafgrænsningsposter		21.858	32.391
Tilgodehavender		1.827.029	1.736.684
Likvide beholdninger		457.768	493.349
Omsætningsaktiver		2.284.797	2.230.033
Aktiver		3.485.431	3.777.076

Partnerselskabet Genux

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		262.709	262.709
Overført resultat		-1.115.628	-1.499.270
Egenkapital		-352.919	-736.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.010	18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.937.238	1.975.700
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.985.248	1.994.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.520.308	918.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.359	78.605
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.521.613
Periodeafgrænsningsposter		71.435	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.853.102	2.519.187
Gældsforpligtelser		3.838.350	4.513.637
Passiver		3.485.431	3.777.076
Usikkerhed om going concern	3		
Særlige poster	4		
Eventualforpligtelser	5		

Partnerselskabet Genux

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	500.000	262.709	-1.499.270	-736.561
Årets resultat			383.642	383.642
Egenkapital 31-12-2020	500.000	262.709	-1.115.628	-352.919

Partnerselskabet Genux

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	462.409	357.481
Pensioner	69.300	67.100
Andre omkostninger til social sikring	1.575	1.906
Andre personaleomkostninger	0	27.560
	533.284	454.047

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	48.010	18.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.937.238	0	0
	1.985.248	18.750	0

3. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er trods overskud i 2020 ikke tilstrækkelig til dækning af selskabskapitalen på 500.000 kr. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen er reetableret ved egen indtjening i 2021.

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af going concern, da selskabets kapitalejere har stillet fornøden finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift.

4. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende struktureringer af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster- og tab i tilknytning hertil, og som over tid har en væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som aftalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 kompensationer. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter

Lønkomensation	52.000	0
Kompensation for faste omkostninger	57.878	0
Kompensation for tabt omsætning	138.000	0
	247.878	0

Omkostninger

Revisorhonorar til faste omkostninger	-8.000	0
	-8.000	0

Partnerselskabet Genux

Noter

	2020	2019
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	247.878	0
Administrationsomkostninger	-8.000	
Resultat af særlige poster, netto	<u>239.878</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen - udover at der er indgået en lejekontrakt med 6. mdrs opsigelse svarende til en lejeoplygtelse på ca. tkr. 466.

Selskabet er ikke selvstændigt skattepligtigt, hvorfor der ikke afsættes skatter i selskabet. Skatteforpligtelser indregnes hos kapitalejerne.